
Designkæden Bolia hædret for
bæredygtig strategi 
 
Den danske designvirksomheds gennemgribende omlægning til en mere
bæredygtig produktion, bliver hyldet af branchen, og Bolia.com har netop modtaget 
en ’100% FSC’ pris for sin ambitiøse målsætning om FSC-certificering af alle
møbeldesigns inden udgangen af 2019. 

”Når virksomheder melder 100% FSC-indkøbspolitikker ud til offentligheden, så kan 
det flytte markeder. Samtidig er det et stærkt signal indadtil til alle medarbejdere om, 
hvilken retning virksomheden ønsker at gå i - et signal som skaber både retning og 
medarbejderstolthed. Derfor vil vi gerne hylde alle medlemmer, som igennem deres 
indkøbspolitikker er med til at øge markedet for FSC-certificerede produkter på denne 
måde”, siger Loa Dalgaard Worm, FSC Danmark.

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 57 konceptbutikker i Danmark, Sverige, 
Norge, Tyskland, Belgien, Holland, Schweiz, Østrig og Frankrig, webshops i 30 lande, 
samt mere end 450 forhandlere i 51 lande over hele verden. Bolias designteam består 

af mere end 40 internationale designere, der skaber to årlige kollektioner. Med passion 
for nordiske designtraditioner, bæredygtige materialer og håndværk af højeste kvalitet, 

bliver mere end 90% af alle Bolia designs produceret i Europa. Alle designs er
skræddersyet til den enkelte forbrugers personlige stil og behov.

Bolia har opnået stor international anerkendelse for design, koncept og kreativitet ved 
Global Retail Awards, Global E-Commerce Awards, International EFFIE Awards og som 

vinder af adskillige danske retail og e-commerce awards.
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”Anvendelsen af FSC-certificeret træ, er
forbrugernes sikkerhed for at al anvendt træ 
bl.a. genplantes og at træproduktion og 
ociale forhold sker under respektfulde
forhold, så vi er naturligvis meget glade for 
den fornemme pris vi, sammen med vores 
dygtige producenter, har modtaget fra FSC 
Danmark for vores aktiviteter til en mere 
bæredygtig møbelindustri” Lyder det fra CEO 
hos Bolia, Lars Lyse Hansen


